  INFRARED
 A p p l i c a z i on e :  R i s c a l d amen t o  pe r  I r r a g g i amen t o
INFRARED                               www.masterwatt.it                      pag. 1/8
E
dizione settem
bre 2010
INFRARED
- Riscaldatori a Infrarossi con Isolamento Ceramico -

media
superficiale
(°C)
Lunghezza
d’onda
principale
 (µm)
Gradiente di
riscaldamento
da 0 a 90 °C
(°C/min)
Tempo di
raffreddamento
fino a 100 °C
(min)
26IC0601230125 27IC0601230125 125 415 4.5 73 7.5
26IC0601230200 27IC0601230200 200 500 3.9 108 9
26IC0601230325 27IC0601230325 325 620 3.2 170 9.8
26IC0601230500 27IC0601230500 500 730 2.8 240 10.2
IRRADIATORI CURVI mm 245 x 60
26IC0602450150 27IC0602450150 150 315 5.3 40 5.4
26IC0602450250 27IC0602450250 250 415 4.5 73 7.5
26IC0602450400 27IC0602450400 400 500 3.9 108 9
26IC0602450650 27IC0602450650 650 620 3.2 170 9.8
TIPO
IC
26IC0602451000 27IC0602451000 1000 730 2.8 240 10.2
IRRADIATORI PIATTI mm 123 x 123
Codice
senza
termocoppia

media
superficiale
(°C)
Lunghezza
d’onda
principale
 (µm)
Gradiente di
riscaldamento
da 0 a 90 °C
(°C/min)
Tempo di
raffreddamento
fino a 100 °C
(min)
26IP1231230150 27IP1231230150 150 305 5.3 52 4.8
26IP1231230250 27IP1231230250 250 415 4.5 88 6.5
26IP1231230400 27IP1231230400 400 505 3.9 130 7.9
TIPO
IP
26IP1231230650 27IP1231230650 650 600 3.2 200 8.9
                              INFRARED
  App l i c a z i on e :  R i s c a l d amen t o  pe r  I r r a g g i amen t o
INFRARED www.masterwatt.it pag. 5/8
E

6. VITI DI FISSAGGIO 2 viti Φ M5 x 30 per ogni scatola
DIMENSIONI STANDARD
Gli irradiatori QUARTZRED sono disponibili a magazzino,
hanno dimensioni 247 x 63 mm e potenza come elencato in
Tabella 2.
Per la loro installazione è stata sviluppata una serie di
pannelli, disponibili in lunghezza da 250 mm a 1500 mm.
Tabella 2: caratteristiche degli irradiatori QUARTZRED
Codice
Potenza a
230 V
 (W)
Potenza
Specifica
(W/cm²)
26IQ0632470250 250 1.8
26IQ0632470300 300 2.1
26IQ0632470400 400 2.75
26IQ0632470500 500 3.35
26IQ0632470600 600 4.1
26IQ0632470750 750 5.05
Figura 16: dimensioni di ingombro degli irradiatori IQ
ESECUZIONI SPECIALI
A richiesta di realizzano riscaldatori QUARTZRED con
tensione e potenza diversi dallo standard.